3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                     от 30.09.2014
               Зима
                     № 1757
О внесении изменений в Программу

развития муниципальной системы

дополнительного образования

в городе Зиме на 2012-2016 годы

В целях совершенствования системы дополнительного образования детей, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  28  Устава  Зиминского городского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Программу развития муниципальной системы дополнительного образования в городе Зиме на 2012-2016 годы, утвержденную постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 29.08.2013 г. № 1733, в разделе «Паспорт Программы развития муниципальной системы дополнительного образования в городе Зиме на 2012-2016 годы», в строке «Объемы и источники финансирования программы» после «слов 2014» цифры «4922,9 тыс. рублей» заменить на «5922,9 тыс. рублей».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам, председателя комитета по социальной политике Н.Ю. Гузенко.
Мэр Зиминского городского

муниципального образования

          В.В. Трубников